
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

2 3 9 18 4 11

235

16:17

╳
11
18

3
13
19

4
14
20

6
15
23

7
16

10
17 Auszeit

7:9

Ende
16:25

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 14 10 5 23

2525

24:20

24:21
0
13
22

1
15
23

3
16
24

5
17
25

9
18

12
20 Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

23 7 1 14 10 5

1322 6 25

10:1910:20 8:14

╳
9

1
10

3
11

5
12

7
13

8 Auszeit

8:13
10:18

Ende
16:50

A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 9 18 4 11

25

2
16

4
20

5
21

7
24

9
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53

A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

2 3 9 18 4 11

255

17:13

╳
11
20

2
12
23

6
14
24

8
15
25

9
17

10
18 Auszeit

24:21

Ende
17:17

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 6 10 5 23

2225

12:15

17:20
0
8
17

1
9
18

2
11
22

3
12

6
14

7
16

Auszeit

1:6
17:22

S
A
T
Z

4

Start
17:20

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

23 7 1 6 10 5

2325 58

9:14 13:18

20:21
╳
6
19

1
8
20

2
9
22

3
12
23

4
13

5
17 Auszeit

8:13

Ende
17:45

A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 9 18 4 11

25

0
10
21

2
13
22

3
16
23

6
17
25

8
18

9
20 Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Sendenhorst B

Spiel 50 12.01.2025 16:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken
33184 Altenbeken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Altenbek… 11/14

1 Fuest, Markus X
2 Niggemeyer, Frank X
3 Zirkel, Achim X
4 Galla, Stefan X

5 Wilm, Johann X
7 Ernst, Stefan
9 Funk, Daniel X

11 Göstenmeier, Tobias X

15 Böddeker, Torben
16 Günther, Ben Luca
18 Bernzen, Oliver X

A  Libero

1 Fuest, Markus X

A  Offizielle

T Ernst, Stefan E

C

B  SG Sendenho… 12/14

1 Manantsoa, JoséSant… X

5 Neuhaus, Florian X
6 Meixner, Amiro X
7 Klaes, Stephan X

10 von Schroetter, Mich… X

11 Steiling, Jannis X
14 Stuckmann, Hendrik X
22 Jäkel-Maicher, Finn X
23 Friesen, Andre X
25 Ploessner, Emil X

58 Klaes, Raphael X
69 Voßhans, Alexander

B  Libero

11 Steiling, Jannis X

B  Offizielle

T Klaes, Raphael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Altenbek… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 23 1 25 25 1 2 1
0 0 1 25 2 22 13 0 3 2
1 1 1 25 3 24 22 0 2 2
1 0 1 25 4 25 23 0 3 1

5

3 2 3 98 96 83 1 10 6
Start: 16:00 Ende: 17:45 Dauer: 1:45

Sieger: VC Altenbeken-Schwaney

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böse, Kevin 1

2 Eck, Eugen 2

Schr. Zirkel, Kirsten
Assist. Zirkel, Lene

Dokument erstellt: 12.01.2025 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


