

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(A) VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 50

12.01.2025 16:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken 33184 Altenbeken



	Aufschlagfolge	Star 16:00)	A VC Altenbek				R	Ei 16	nde 5:25			S Punkte	S	Start 16:28		B SG Send					En 16:	:50) VC A			S				
ufstellung	Startaufstellung Spielernr.	ATZ		II 3	9	18	V 4 5 16:17	11	Punkte 23	7	1	14 (25) 24:20	10	5	23	25	A T Z	23	7 7	111 22 10:19	14 6	v 10	VI 5 25 8:14	Punkte 13	1 2	3	9	18	V 4	VI 11	Punkte 25	
Ā	Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 3 11 13 18 19		4 14 20	6 15 3		10 17	Auszeit 7:9	0 13 22	1 15 23	24:21 3	5	9 18	12 20	Auszeit 24:23	2	X 9	1 10	3	5	7 13	8	Auszeit 8:13 10:18	2 16	4 20	5 21	7 24	9 25	14	Auszeit	
	S Start 16:53 A VC Altenbek R Ende 17:17 B SG Sendenho S									S	Start 17:20 B SG Sendenho				R R	<u> </u>			ltenbek		S											
tellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		2	II 3 5	III 9	IV 18	V 4	11	Punkte 25	7	11 1	6	10 25	V 5	VI 23	Punkte 22	A	23	7	111 25	IV 6	10 (58)	VI 5	Punkte 23	<u>I</u> 2	II 5	III 9	IV 18	V 4	VI 11	Punkte 25	
Auf	spieler Spielstand	3		7:13	6	8	9 17	10 18	Auszeit	0	1	2 11	12:15 17:20 3 12	6	7	Auszeit	Z 4	X	1	9:14 2	_	13:18 20:21 4 13	5 17	Auszeit	0	2 13	3 16	6	8	9 20	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		X 2 11 12 20 23	3 2	14 24	8 15 25	17	18	24:21	8 17	9 18	22	12	14	16	1:6 17:22		19	8 20	2 9 22	3 12 23	13	17	8:13	21	22	23	17 25			18:15	
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. uswechsel- spieler Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 F 2 N 3 Z 4 C 5 V	uest, N liggen irkel, A Galla, S Vilm, Jo	Marku neyer, Achim itefan ohanr	s Frank		X 1 X 5 X 6 X 7 X 10	Mana Neuh Meix © Kla	naus, Flo ner, Am aes, Ster	oséSant X orian X iro X ohan X er, Mich X
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	9 F 11 C 15 E	rnst, S unk, D östen öddek	aniel meier ker, To	, Tobia rben	as	X 14 X 22 23	Stuck Jäkel Fries		Hendrik X r, Finn X re X
VI	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen											A W 1 1 0 0 1 1 1 0	C Alter G P 0 23 1 25 1 25 1 25 3 98	Satz 1 2 3 4 5	SG Se Daue 25 22 24 25	endenh er P (25 13 22	G W / 1 2 1 0 3 2 0 2 2 0 3	18 (A) L A 1 F 22 (A) C 21 T E	Bern ibero uest, M offiziel	zen, C Marku I Ie	Oliver s		X 58 69 X 11 B	Klaes Voßh Liber Steili Offiz	s, Rapha ans, Ale o ng, Janr	el X exander						

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Böse, Kevin		1							
2	Eck, Eugen		2							
			Schr.	Zirkel, Kirsten						

Assist. Zirkel, Lene

Dokument erstellt: 12.01.2025 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP